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Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
02:10 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Los Angeles , Kalifornia , Amerika Birleşik Devletleri , ABD

PROGRAM



1 Gün: İSTANBUL – PARİS – LOS ANGELES 

UÇUŞ DETAYLARI:
 
GİDİŞ: İSTANBUL IST – PARİS CDG - 05:10 - 07:00 - AF 1391
  PARİS CDG – LOS ANGELES LAX - 10:15 - 13:05 - AF 022
 
DÖNÜŞ: LOS ANGELES – PARİS CDG - 13:50 - 09:05 (+1) - AF 025
     PARİS CDG – İSTANBUL IST - 22:40 - 04:10 (+1) - AF 1390
 
 
ÖNEMLİ NOT:
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.
 
 
İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali AirFrance / KLM Hava Yolları kontuarı önünde siz değerli
misafirlerimiz ile uçuş saatinden 3 saat önce buluşuyoruz. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından AirFrance
Hava Yolları tarifeli seferi Paris’e uçuş. Varışımızın ardından aktarma için diğer uçağımıza doğru geçiyoruz.
Sonrasında Los Angeles’a hareket ediyoruz. Varışımızın ardından bizleri bekleyen özel otobüsümüzle otelimize
hareket ediyoruz. Varışın ardından serbest zaman. Geceleme otelimizde.



2 Gün: LOS ANGELES 

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyecek
olduğu Los Angeles Kombineleri Turu (Kişi başı 90 $)’na katılabilirler. Bu turumuzda Hollywood tepelerine
çıkıp hepimizin aşina olduğu yazıyı en iyi gören noktada fotoğfar molası vereceğiz. Sonrasında Los Angeles’ın en
elit semtlerinden birisi olan Beverly Hills’e gideceğiz. Burada dünyanın en ünlü markalarının bulunduğu Rodeo
Drive Caddesi’ni ziyaret edeceğiz. Burada verecek olduğumuz serbest zamanın ardından Santa Monica Plaj’ına
hareket ediyoruz. Los Angeles’ta bulunan en ünlü plajı olan Santa Monica aynı zamanda ismini verdiği dünyaca
ünlü iskeleyi ziyaret edeceğiz. Burada eğlence ve alışveriş için verecek olduğumuz serbest zamanın ardından
Venice Canal District’e hareket edeceğiz. Küçük kanallardan oluşan ve etrafına evlerin inşa edildiği bu bölge
size Venedik’I andıracak. Turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde. 

EKSTRA TUR: Los Angeles Kombineleri Turu (Kişi başı 90 $)



3 Gün: LOS ANGELES 

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği
San Diego Turu (Kişi başı 85 $) ‘na katılabilirler. Yıllardır Amerikanın en güzel şehri seçilen San Diegoda ilk
durağımız La Jolla. Fok plajı ve sahilleriyle ünlü La jollada doğanin ve lüx evlerin uyumunu görecek ve bol bol
fotoğraf çekeceksiniz. La Jolla dan ayrılıp 2. Durağımız olan Old Towna gidiyoruz. Californianin doğum yeri olan
Old Town da kendinizi adeta Meksika da hissedeceğiniz bir atmosfer sizleri bekliyor. Old Town sonrasında; Sea
Port Village, Midway uçak gemisi, II. Dünya Savasının simgesel görseli olan Unconditional Surrender Statue
heykeli, Amerikan Deniz kuvvetleri üssünün bulunduğu ve aynı zamanda Amerikanın en büyük ahşap binası
olan ve “Bazıları Sıcak Sever” filminin de çekildiği tarihi Hotel Del Coronado nunda bulunduğu Coronado adası
ziyaret edeceğimiz yerler arasındadır. Turdan sonra Otele dönüş ve geceleme otelimizde.

EKSTRA TUR: San Diego Turu (Kişi başı 85 $)



4 Gün: LOS ANGELES

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği
California Sahil Kentleri & Outlet Turu (Kişi başı 100 $) ‘na katılabilirler. Bu programda Amerikanın en
yoğun ikinci limanı olan Long Beachde, ünlü Queen Mary gemisini, Formula 1 yarışlarının yapıldığı pisti
göreceğiz (Grand Prix of Long Beach). Pasifik Okyanusu kıyısından güneye doğru inerek; Newport Beach, Seal
Beach, Huntington Beach, Laguna Beach, ufak bir salla geçeğimiz Balboa Adası görülecek diğer yerler
arasındadır. Turumuz sonrası alışveriş için Citadel Outlet bölgesine gideceğiz. Burada alışveriş için verecek
olduğumuz serbest zamanın ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde. 

EKSTRA TUR: California Sahil Kentleri & Outlet Turu (Kişi başı 100 $)



5 Gün: LOS ANGELES 

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu edenler rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği Universal
Stüdyoları turu (Kişi Başı 250 $)’na katılarak Amerikan film sanayinin kalbi olan Los Angeles'ta film
stüdyolarını ve içerisinde bulunan muhteşem oyun ve roller coaster'lar ile eğlenme fırsatı bulabilir. Bu
turumuzda Dünya'nın en büyük parklarından biri olan ve Amerikan rüyasının oluşmasında etkili olan filmlerin
nasıl çekildiğini ve kahramanlarını yakından görme imkânı bulacağınız Unversal Studio'larına gidiyoruz. Dünyaca
ünlü yönetmen Steven Spielberg’in yaratımcı danışmanlığını yaptığı Universal Studios’un neden dünyanın 1
numaralı stüdyosu ve eğlence parkı olduğunu çok daha iyi anlayacaksınız. Fakat bu park sadece bir eğlence
değil dünya sinema tarihinin ve teknolojisinin yüzyıla varan deneyiminin de bir ürünüdür. 40’ın üzerinde şov,
film seti ve eğlence sizleri kendi içine çekip eğlendirmekle kalmayıp, nefeslerinizi keserek filmlerin içinde hissi
yaşatacaktır. Tur sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde. 

EKSTRA TUR: Universal Stüdyoları turu (Kişi Başı 250 $)



6 Gün: LOS ANGELES 

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği
Las Vegas Turu (Kişi başı 180 $) ‘na katılabilirler. Dünyanın çeşitli turistik bölgelerinden esinlenerek
muhteşem mimari ile büyük otel yatırımlarının bulunduğu Las Vegas Strip’te yapacağımız keyifli yürüyüşün
ardından yapımı yakın zamanda tamamlanan ve kısa sürede tüm dünyaya ün salan, Sphere’I yakından görme
fırsatı bulacağız. Burada verecek olduğumuz serbest zamanın ardından Las Vegas’ın merkezine gidiyoruz.
Downtown olarak adlandırılan ve tüm gün boyu kalabalığın bulunduğu bu bölgede en dikkat çekici Fremont
Street Experience’a gidiyoruz. Konserlerin ve çeşitli etkinliklerin bulunduğu üstü kapalı olan bu sokakta yemek
ve alışveriş için serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanın ardından Los Angeles’a geri dönüyoruz. Geceleme
otelimizde.  

EKSTRA TUR: Las Vegas Turu (Kişi başı 180 $)



7 Gün: LOS ANGELES 

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Misafirlerimiz serbest zamanlarını Los Angeles’ın dünyaca
ünlenmiş sokaklarını ve sahillerini gezerek değerlendirebilirler. Konaklama otelimizde. 



8 Gün: LOS ANGELES – PARİS

Sabah kahvaltısının ardından rehberimizin belirleyecek olduğu saatte havalimanına transfer. Bagaj ve bilet
işlemlerinin ardından Air France Hava Yolları’nın uçuşu ile Paris’e hareket. 



9 Gün: PARİS

Paris’e varışın ardından bağlantı uçuşumuza geçiyor ve İstanbul’a hareket ediyoruz. 



10 Gün: PARİS – İSTANBUL

İstanbul’a varış ve turumuzun sonu.

 

NOTLAR:
-ABD vizesi olan yolcularımızın aktarma için Schengen Vizesi’ne sahip olma zorunlulukları
bulunmamaktadır. 
-Şehir konaklama vergileri (ödeme tur esnasında direkt otel resepsiyonuna yapılacaktır).

 

KONAKLAMA DETAYLARI:
Los Angeles: 3* Best Western Burbank Airport Inn vb.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

-Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına yapılan
seyahatlerde geçerli değildir, ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış

pasaportlar ile giriş yapılamaz.
-Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve FIRSAT TURLARI'dan temin edebileceğiniz vize için gerekli
evraklar listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay önce yazılı onay ile FIRSAT

TURLARI'a teslimi gerekmektedir.
-Şehirlerde oluşabilecek fuar, kongre, etkinlik vb. durumlarda taahhüt edilen mesafe ve bölge dışında konaklama

yapılabilir. Böyle bir durumda otel bölgesi, tur hareketinden en az 30 gün önce FIRSAT TURLARI'a yazılı olarak bilgi
verilecektir.

-Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi
halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından FIRSAT TURLARI kesinlikle sorumlu değildir. 

-Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez. 
-FIRSAT TURLARI, konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin her hangi bir neden ile
onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun

hiçbir şekilde FIRSAT TURLARI'dan tazminat hakkı yoktur. 
-FIRSAT TURLARI, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. 

-Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak
biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-show

bedeli misafirlere yansıtılır.
-Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından

merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.
-Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve

olabilecek rötarlardan FIRSAT TURLARI sorumlu tutulamaz.
-Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden

FIRSAT TURLARI sorumlu değildir. 
-Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da

kullanılamaz. 
-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik

gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, FIRSAT TURLARI'un sorumluluğunda değildir. 

-Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 
-Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir.

-Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. 
-Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında

başka bir gün yapılabilir. 
-Güzergah üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 6 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen

misafirler mola yerinde bekletilir. 
-Fuar, kongre, seminer gibi yoğun dönemlerde ki otel konaklamaları şehir dışında yapılabilir. 

-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Alternatif turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde

rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından FIRSAT TURLARI sorumlu tutulamaz. 

-Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.
-FIRSAT TURLARI, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

-Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek
için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.



-3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / yeya ilave acılan kapanan
ek yataktır.

-Seyahatiniz süresince kullandığınız taşıtlar ve konakladığınız otelleri terk ederken, lütfen eşyalarınızı eksiksiz
aldığınızdan emin olunuz.

-Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir. 
-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı

durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması
zorunludur.

-İptal ve değişiklik durumunda “FIRSAT TURLARI SATIŞ SÖZLEŞMESİ” geçerlidir.
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https://www.firsatturlari.com/los-angeles-turu-air-france-ile-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli-paris-donus
Fırsat Turları

Tahılpazarı, 470. Sk. K.Erkal İş Merkz No :4 İç Kapı No :703-A, 07040 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa
- Antalya

0216 624 58 18

Bu çıktı 05-06-2026 01:49 tarihinde verilmiştir. Fırsat Turları tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://www.firsatturlari.com/los-angeles-turu-air-france-ile-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli-paris-donus

